(ג) עוד נטען כי האירוע נשוא התביעה שווק באופן בלעדי על ידי הנתבע 2 כאשר במסגרת שיווק ויחסי ציבור של האירוע נחתם הסכם בין פאנס לנתבע 2 וכי במסגרת ההסכם היה אחראי הנתבע 2 לכל פעולות דיוור ושיווק האירוע לרבות התחייבות לעמוד בהוראות חוק התקשורת (בזק ושירותים), התשמ"ג-1982.

### חלק שני – דיון והכרעה

#### 4. העובדה שהתובע לא פעל להסרתו מרשימת התפוצה אינה מעלה או מורידה לעניין החבות

4.1 אין מקום לקבל טענה לפיה התובע אינו זכאי לפיצוי שכן לא פעל אקטיבית להסרתו מרשימת המוזמנים. נתתי דעתי לכך שהתובע הדגיש שביחס לנתבעת 1 ואפילו הנתבעים 2 ו-3 – אלה